
423 Glane Remsede Westerwiede Bad Laer und zurück

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hilter, Schule
Hilter, Kirche
Hilter, Rietschelstraße
Hilter, Abzweig Remsede
Bad Iburg, Realschule
Bad Iburg, Dingbanksiedlung
Glane, Kirchstraße
Glane, Schönepauk
Glane, Möller
Glane, Hartlager Weg
Glane, Heringhaus
Glane, Stoppe
Sentrup, Trafo
Sentrup, Lange Ellern
Sentrup, Dreyer
Remsede, Finken
Remsede, Eckelkamp
Remsede, Schaiper
Remsede, Geise
Remsede, Seete
Westerwiede, Vogelpohl
Westerwiede, Fockellau
Westerwiede, Glosemeyer
Westerwiede, Pelke
Westerwiede, Stricker
Westerwiede, Aulenbrock
Westerwiede, Gramsch

Westerwiede, Hestermeyer
Westerwiede, Venner Ring
Westerwiede, In den Höfen

Westerwiede, Linnenkamp
Bad Laer, Lindenweg
Bad Laer, Kurmittelhaus
Bad Laer, Schulzentrum

Montag - Freitag
423
301
S

6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.35
6.39
6.40
6.43

423
303
S

7.14
7.15
7.15
7.16
7.16
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.35
7.39
7.40
7.43

423
309
S

7.20
7.23
7.24
7.25
|
|
|

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.36
7.38
7.43

423
307
S

7.45
7.46
7.47
7.48
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.55

423
305
S

8.08
8.09
|
|
|

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.40
8.44
8.45
8.48

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

1 / 2   gültig ab: 25.08.2022; 



423 Glane Remsede Westerwiede Bad Laer und zurück

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hilter, Abzweig Remsede
Hilter, Rietschelstraße
Hilter, Kirche
Bad Laer, Schulzentrum
Bad Laer, Rathaus
Bad Laer, Kurmittelhaus
Bad Laer, Lindenweg
Westerwiede, Linnenkamp

Westerwiede, In den Höfen
Westerwiede, Venner Ring
Westerwiede, Hestermeyer

Westerwiede, Gramsch
Westerwiede, Aulenbrock
Westerwiede, Stricker
Westerwiede, Pelke
Westerwiede, Glosemeyer
Westerwiede, Fockellau
Westerwiede, Vogelpohl
Remsede, Seete
Remsede, Geise
Remsede, Schaiper
Remsede, Eckelkamp
Remsede, Finken
Sentrup, Dreyer
Sentrup, Lange Ellern
Sentrup, Trafo
Glane, Stoppe
Glane, Schönepauk
Glane, Kirchstraße
Bad Iburg, Dingbanksiedlung
Bad Iburg, Realschule
Bad Iburg, Schulzentrum
Bad Iburg, Realschule

Montag - Freitag
423
314
S

7.25
7.26
7.29

423
302
S

11.45
11.46
11.48
11.49
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.07
12.08
12.09
12.09
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.18
12.23

423
304
S

12.45
12.46
12.48
12.49
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.09
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.18
13.23

423
316
S

13.35
13.36
13.38
13.39

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.41
13.42
13.43
13.44
13.46

423
310
S

13.35
13.36
13.38
13.39
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
13.59
13.59
14.01
14.02
14.03
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.08
14.13

423
312
S

14.15
14.16
14.18
14.19
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
14.39
14.41
14.42
14.43
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.48
14.53

423
308
S

15.02
15.03
15.05
15.06
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.26
15.28
15.29
15.30
15.30
15.31
15.31
15.32
15.33
15.35
15.40

423
306
S

15.50
15.51
15.53
15.54
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.12
16.13
16.14
16.14
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.19
16.20

|
|

16.21
16.26

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

2 / 2   gültig ab: 25.08.2022; 


